ropopaa PocroBa-Ha-/loHy «[lerckuii cajg Ne 220» (MBJOY Ne 220)

Yupasnenue o6pa3zoBanus ropoja PocroBa-ua-/loHy
MyHHIUnanbpHoe 010/PKeTHOe JOLIKO/IbHOe 00pa3oBaTe/IbHOe YUpexK/eHHe

344015 r. PoctoB-Ha-/lonHy, yi. 3opre, 39/2 tesn.(pakc):8(863) 225-01-33 e-mail: ds@ds220.ru
WHH/KIIIT 6168098950 / 616801001 OI'PH 1026104366144 OKIIO 53521035

Crnenudukaius K J0ropopy 06 odopa3oBaHuy Ha 00yueHHe M0 MVIaTHBIM 00pa3oBaTebHBIM ycayram B MBJIOY Ne220

HaumeHoBaHMe IIaTHOM
o0Opa3oBaTe/bHOM YCIyTd

dopma
npefoCTaB/IeHUs
yCIyru

CTOoMMOCTH
1 gaca

(py©.)

Mecsn

KosmuecTtBoO
YacoB B MecHr]

CtouMoOCTh
OI/IATHI 32
MeCHI]

(py6.)

KosmuecTtBo
4acoB B
roj,

CymmMma
OI/IaTHI 32
Kypc 00y4eHus

(py6.)

Xopeorpadwusi

rpyImnosas

199,65

OKTs10pb

Hosi6pb

ITexabpb

HAuBapb

®DeBpasb

Mapt

Anpenb
Matii

1597,20

64

12777,60

BokasibHast CTyaus

rpyIInoBas

199,65

OKTsI0pb

Hosi6pb

ITekabpb

AxBapp

®deBpanb

Maprt

Anpens

Maii

1597,20

64

12777,60

dyT60mT

rpynroBas

199,65

OKTs16pb

Hosi6pb

ITekabpb

AuBaps

Despasb

Maprt

Anpesib

Maii

1597,20

64

12777,60

LIBeTHbIE N1aOLIKA

rpyIinoBas

199,65

OKTs10pb

Hosi6pb

Q0[O0 [CO (00|00 |00 |00 |00 (00|00 |00 |00 |00 |00 |00|00|CO |00 |00|00 |00 |00 |00 |00 |00 (0o

1597,20

64

12777,60




Iexkabpb

HAuBapb

®deBpasb

Mapt

Anpesb

Mait

Xy0’)KeCTBeHHbIN TPY/,

rpyInoBas

199,65

OKTsI0pb

Hosi6pb

ITekabpb

SHBapb

®deBpanb

Maprt

Anpens

Mait

1597,20

64

12777,60

[TogroroBka K 1ikose

rpyIiroBas

199,65

OKTS0ph

Hosibpb

ITekabpb

AunBaps

Despasb

Mapt

Anpesb

Maii

1597,20

64

12777,60

Koppekist peueBoro
pasBUTHSA

rpyImnosas

197,70

OKTs10pb

Hosi6pb

Iexkabpb

HAuBapb

®Deppasb

Mapt

Anpesb

Mait

1581,60

64

12652,80

AHrMNUCKAN J71s1 Masibilein

rpyInoBas

199,65

OKTsI0pb

Hosi6pb

ITekabpb

SHBapb

®deBpanb

Maprt

Anpens

Mait

1597,20

64

12777,60

OKTS0ph

00 [CO |00 |00 |00 |00 (00|00 |00 |00 |CO |00 |00 |00|00|CO (00|00 |00 |00 |CO |00 |00 |00|00|CO |00 |00 |00|CO (00|00 |00|00|CO |00 |00|00 (00




rpyInoBas

199,65

Hosi6pb

ITekabpb

AuBaps

DeBpasb

Maprt

Anpesib

Maii

1597,20

64

12777,60

10.

IIcuxoruMHacTHKA

rpyInoBas

209,39

OKTs10pb

Hosi6pb

ITexabpb

HAuBapb

®PeBpasb

Mapt

Arnpens

Mait

1675,12

64

13400,96

11.

CnopTUBHBIE WUTPbI

TpyIIoBas

199,65

OKTsI6pb

Hosibpb

ITekabpb

AnBaps

®deBpanb

Mapt

Anpens

Mait

1597,20

64

12777,60

12.

[ITaxmaTbl

rpyImmnosas

199,65

OKTs16pB

Hos16pb

ITekabpb

AuBaps

DeBpasb

Maprt

Anpesib

Maii

1597,20

64

12777,60

13.

PoboToTexHuka

rpyInoBas

199,65

OKT510pb

Hosi6pb

ITexabpb

HAuBapb

®PeBpasb

Mapt

Arnpenb
Maii

00 [CO |00 |00 |00 |00 (00|00 |00 |00 |CO |00 |00 |00|00|CO (00|00 |00 |00 |CO |00 |00 |00|00|CO |00 |00 |00|CO (00|00 |00|00|CO |00 |00|00 (00

1597,20

64

12777,60




14.

TecToruiacTuka

TpyIIoBas

199,65

OKTS0ph

Hosi6pb

Ilekabpb

AunBaps

®PeBpasb

Mapt

Anpesb

Maii

1597,20

64

12777,60

15.

IITkona moruku

rpyImnosas

199,65

OKTs10pB

Hosibpb

ITekabpb

fAHBapb

DeBpasnb

Mapt

Anpesb

Maii

1597,20

64

12777,60

16.

MyneTcTyus

rpyInoBas

199,65

OKTsI0pb

Hosi6pb

ITekabpb

HAuBapb

®deBpanb

Mapt

Arnpens
Mawu

Q0[O0 (0O (00 00|00 |00 |CO |00 |00|00 |00 (00|00 |00|00 |00 (00|00 |00(00 (0O (00|00

1597,20

64

12777,60




