

**Управление образования города Ростова-на-Дону**  
**Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение**  
**города Ростова-на-Дону «Детский сад № 220» (МБДОУ № 220)**  
**344015 г. Ростов-на-Дону, ул. Зорге, 39/2 тел.(факс):8(863) 225-01-33 e-mail: ds@ds220.ru**  
**ИНН/КПП 6168098950 / 616801001 ОГРН 1026104366144 ОКПО 53521035**

**Спецификация к договору об образовании на обучение по платным образовательным услугам в МБДОУ№220**

<b>№</b>	<b>Наименование платной образовательной услуги</b>	<b>Форма предоставления услуги</b>	<b>Стоймость 1 часа (руб.)</b>	<b>Месяц</b>	<b>Количество часов в месяц</b>	<b>Стоймость оплаты за месяц (руб.)</b>	<b>Количество часов в год</b>	<b>Сумма оплаты за курс обучения (руб.)</b>
1.	Хореография	групповая	199,65	Октябрь	8	1597,20	64	12777,60
				Ноябрь	8			
				Декабрь	8			
				Январь	8			
				Февраль	8			
				Март	8			
				Апрель	8			
				Май	8			
2.	Вокальная студия	групповая	199,65	Октябрь	8	1597,20	64	12777,60
				Ноябрь	8			
				Декабрь	8			
				Январь	8			
				Февраль	8			
				Март	8			
				Апрель	8			
				Май	8			
3.	Футбол	групповая	199,65	Октябрь	8	1597,20	64	12777,60
				Ноябрь	8			
				Декабрь	8			
				Январь	8			
				Февраль	8			
				Март	8			
				Апрель	8			
				Май	8			
4.	Цветные ладошки	групповая	199,65	Октябрь	8	1597,20	64	12777,60
				Ноябрь	8			

				Декабрь	8			
				Январь	8			
				Февраль	8			
				Март	8			
				Апрель	8			
				Май	8			
5.	Художественный труд	групповая	199,65	Октябрь	8			
				Ноябрь	8			
				Декабрь	8			
				Январь	8			
				Февраль	8			
				Март	8			
				Апрель	8			
				Май	8			
6.	Подготовка к школе	групповая	199,65	Октябрь	8			
				Ноябрь	8			
				Декабрь	8			
				Январь	8			
				Февраль	8			
				Март	8			
				Апрель	8			
				Май	8			
7.	Коррекция речевого развития	групповая	197,70	Октябрь	8			
				Ноябрь	8			
				Декабрь	8			
				Январь	8			
				Февраль	8			
				Март	8			
				Апрель	8			
				Май	8			
8.	Английский для малышей	групповая	199,65	Октябрь	8			
				Ноябрь	8			
				Декабрь	8			
				Январь	8			
				Февраль	8			
				Март	8			
				Апрель	8			
				Май	8			
9.				Октябрь	8			

		групповая	199,65	Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май	8 8 8 8 8 8 8	1597,20	64	12777,60
10.	Психогимнастика	групповая	209,39	Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май	8 8 8 8 8 8 8 8	1675,12	64	13400,96
11.	Спортивные игры	групповая	199,65	Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май	8 8 8 8 8 8 8 8	1597,20	64	12777,60
12.	Шахматы	групповая	199,65	Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май	8 8 8 8 8 8 8 8	1597,20	64	12777,60
13.	Робототехника	групповая	199,65	Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май	8 8 8 8 8 8 8 8	1597,20	64	12777,60

14.	Тестопластика	групповая	199,65	Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май	8 8 8 8 8 8 8 8	1597,20	64	12777,60
15.	Школа логики	групповая	199,65	Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май	8 8 8 8 8 8 8 8	1597,20	64	12777,60
16.	Мультстудия	групповая	199,65	Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май	8 8 8 8 8 8 8 8	1597,20	64	12777,60